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Andrzej Zbyszyński – wspie-
rany przez KWW Przy-
jaciół Miasta Kobyłka 

Szczęśliwy mąż, ojciec i dzia-
dek. Od ponad 45 lat związa-
ny z miastem jako menadżer 
kultury, animator i muzyk. 
Wieloletni dyrektor Miejskie-
go Ośrodka Kultury, od 2017 
r. prezes Towarzystwa Przyja-
ciół Miasta Kobyłki „KOM-
PETENCJA”. To sprawia, że 
chce by jego ukochane miasto 
wkroczyło na jeszcze bardziej 
ambitną ścieżkę rozwoju. Wraz 
ze wspierającymi go kandy-
datami chce położyć nacisk 
na poprawę jakości życia w 
Kobyłce. W programie wybor-
czym kładzie nacisk na uno-
wocześnienie edukacji, zmo-
dernizowanie infrastruktury 
naszego miasta, czy większe 

zazielenienie przestrzeni miej-
skiej. Chce tworzyć atrakcyjne 
parki miejskie, nowoczesne 
skwery oraz centra kulturalno-
-artystyczne, które będą miej-
scem spotkań i odpoczynku 
dla wszystkich mieszkańców. 
A wszystko to pod hasłem 
zrównoważonego rozwoju. Jak 
podkreśla sam kandydat: „Pra-
gnę także przyciągnąć nowych 
inwestorów, którzy stworzą 
nowe miejsca pracy i wpłyną 
pozytywnie na rozwój naszej 
gminy”.

Edyta Zbieć – obec-
na Burmistrz Kobyłki

Nowa kadencja – to nowe wy-
zwania, związane np. z fi nanso-
waniem oświaty. Dlatego zda-
niem kandydatki trzeba szukać 
niesztampowych rozwiązań. 
Miasto i samorząd czekają dal-
sze prace związane z rozwojem 
infrastruktury drogowej, kultu-
ralno-rozrywkowej i sportowej. 
Przyszłość to rozwój budownic-
twa czynszowego i komunalne-
go oraz aktywizacja środowisk 
młodzieżowych. To także pro-
pozycja partnerskiej współpra-
cy z przedsiębiorcami na rzecz 

zrównoważonego rozwoju. Cie-
szy się  z dotychczasowych  re-
alizacji. Do najważniejszych dla 
bezpieczeństwa mieszkańców 
na pewno należą bezkolizyjne 
przejazdy przez tory kolejowe 
i nowoczesne ledowe oświetle-
nie. W przyszłej kadencji chce 
dokończyć rozpoczęte inwesty-
cje infrastrukturalne w oświacie, 
kulturze, sporcie i rekreacji. 

Konrad Kostrzewa, lat 39

Konrad Kostrzewa, lat 39 – 
Kobyłczanin z urodzenia. Z 
samorządem Kobyłki związany 
od dwóch kadencji. Jako radny 
pracował m.in. w Komisjach: 
Rewizyjnej, Edukacji, Spraw 
Społecznych i Sportu, Rozwoju 
i Statutowej. To właśnie osiem 
lat nabytej w samorządzie wie-
dzy spowodowało, że podjął się 
kandydowania na stanowisko 
Burmistrza Miasta. 

Chce w tej pracy wykorzystać 
także umiejętności zawodowe. 

Obecnie pracuje jako menadżer 
w agencji eventowej, był także 
dziennikarzem, przedsiębiorcą 
i urzędnikiem samorządowym. 
To wszystko pozwoliło na do-
kładne poznanie problemów 
miasta i jego mieszkańców. 

Faworyci wyborów w 
Kobyłce. Kto zostanie 
Burmistrzem?

O wizji przyszłej Kobyłki rozmawiamy 
z kandydatem na Burmistrza Miasta – 
Andrzejem Zbyszyńskim. 

Na początek chyba najbar-
dziej tradycyjne pytanie – dla-
czego zdecydował się Pan kan-
dydować na to stanowisko?

Ta decyzja, to efekt wspólnej 
pracy serca i rozumu. Serca, bo 
od ponad 45 lat jestem związany 
z naszym Miastem, tu żyję, pra-
cuję, mam rodzinę – po prostu je 
kocham, i nie chcę biernie obser-
wować stagnacji w jego rozwo-
ju. Rozumu, bo kochając Kobył-
kę widzę, co jest w niej piękne, 
a co jeszcze można poprawić, 
uzupełnić, unowocześnić, jaki 
niezagospodarowany potencjał 
drzemie w moim Mieście. Chcę 
do tego wykorzystać moją wie-
dzę i umiejętności. Od wielu lat 
jestem związany z szeroko poję-
tym obszarem kultury, ale jako 
ojciec i dziadek widzę też po-
trzeby edukacyjne, rekreacyjne 
i wypoczynkowe. Jako miesz-
kaniec od kilku dekad wiem też, 
co trzeba poprawić w dostępie 
do infrastruktury takiej, jak bu-
downictwo komunalne, drogi, 
chodniki czy ścieżki rowerowe. 
Nad tym wszystkim chcę praco-
wać z ludźmi, którzy podobnie 
jak ja czują w sercu Miasto. Są 
po prostu  przyjaciółmi Kobyłki 
- a przede wszystkim chcą pra-
cować ciężko i uczciwie

Wróćmy zatem do programu 
wyborczego, na jakie kwestie 
stawia Pan szczególny nacisk?

Założyłem sobie sześć prioryte-
towych tematów, które musimy 
podjąć, by poprawić jakość ży-
cia mieszkańców. Są to kwestie 
związane z: modernizacją infra-
struktury, działaniami na rzecz 
lokalnej wspólnoty, zrównowa-
żonym rozwojem miasta, ochro-
ną środowiska. Chcę oprzeć się 
także o naszą przeszłość, histo-
rię miejsca i ludzi z nim zwią-
zanych, a wszystko przy zało-
żeniu, że moje działania będą 
jasne i transparentne dla współ-
obywateli. Zapewniam, że jeśli 
uda mi się zostać Burmistrzem, 
przywrócę znaczenie pojęciu 
„konsultacje społeczne”.

„Działanie na rzecz społecz-
ności lokalnej” brzmi nieco 
ogólnie, co się pod tym hasłem 
ukrywa?

To kilka istotnych punktów, 
których spełnienie znacznie po-
prawiłoby udział mieszkańców
w życiu i rozwoju Kobyłki. 

Zwrócę się ku trzem zaniedba-
nym w ostatnich latach grupom 
społecznym. Przede wszystkim 
wsparcie i promocja lokalnej 
przedsiębiorczości, jej rozwój 
w zgodzie z charakterem mia-
sta. To przedsiębiorcy tworzą 
nasz dobrobyt. Druga rzecz, 
dotyczy wsparcia najbardziej 
zasłużonych dla miasta oby-
wateli, Seniorów, których je-
sień życia nie może przebie-
gać pod znakiem społecznego 
wykluczenia. Najwyższy czas, 
by Seniorzy znaleźli dla siebie 
przyjazne miejsce w Kobyłce. 
I wreszcie nasza przyszłość, 
czyli dzieci i młodzież. Bom-
bardowana co dzień tysiącami 
bodźców, żyjąca z telefonami i 
laptopami w ręku, poddana cią-
głej presji otoczenia, internetu, 
mediów społecznościowych. 
Młodzi ludzie często tego nie 
wytrzymują, zamykają się w 
sobie, w wielu przypadkach do-
chodzi do tragedii. Chcę zorga-
nizować stałe wsparcie na rzecz 
zdrowia psychicznego naszej 
młodzieży. Bo to przecież oni 
będą po nas przejmować pa-
łeczkę pokoleniową.

A nieco bardziej przyziemne 
sprawy?

Tak jak wspomniałem na po-
czątku rozmowy, modernizacja 
infrastruktury – nowe ulice, 
chodniki, ścieżki rowerowe – 
trzeba stworzyć kompleksowy 
plan przy udziale mieszkań-
ców. Potrzebujemy transpa-
rentnych konsultacji, a nie 
pozorowanych rozmów. Duży 
problem gminy, to drogi grun-
towe, musimy je przekształcać 
w takie ze stałą nawierzchnią, 
lub przynajmniej konserwo-
wać tak, by mieszkańcy mogli 
swobodnie się przemieszczać. 
Sprawnie reagować na zgłosze-
nia o ubytkach i uszkodzeniach 
nawierzchni. Chcę pozyskać 
inwestorów, którzy wejdą w 
rozbudowę bazy rekreacyjno-
-sportowej.  Brakuje nam też co 
najmniej dwóch bezpiecznych 
przejść pieszo-rowerowych 
przez linię kolejową. Chcę tak-
że przywrócić Kobyłce wizeru-
nek „zielonego miasta” przez 
nowe parki, skwery, „kieszon-
kowe” oazy zieleni. Betonoza 
znacząco pogarsza jakość ży-
cia mieszkańców, zniechęca 
do przebywania na świeżym 
powietrzu, pogarsza jakość 
tego powietrza, a w upalne dni 

stanowi wręcz zagrożenie dla 
zdrowia. To także zaangażo-
wanie lokalnej społeczności w 
„Czyste miasto”. Może wspól-
ne sprzątanie Kobyłki wiosną
i jesienią? Z późniejszym fes-
tynem, zabawą, ekologicznym 
świętem? Zobaczymy.

Wspomina Pan też o zrówno-
ważonym rozwoju?

Uważam, że szczególnie dziś 
potrzebna jest miastu nowa 
Strategia Rozwoju i Studium 
Zagospodarowania Przestrzen-
nego. Tak, by zachować cha-
rakter miasta, jego specyfi kę, 
przyjazność dla mieszkańców. 
Chcę, by budujący nowe osie-
dla angażowali się także w 
tworzenie infrastruktury po-
trzebnej do codziennego życia, 
by w planach były budynki mo-
gące pełnić funkcję żłobków 
czy przedszkoli. O to możemy 
wspólnie zadbać. Takie regu-
lacje pomogą zmotywować 
inwestorów do uniknięcia błę-
dów lat poprzednich, m.in. brak 
terenów zielonych na nowych 
osiedlach.

Jak Pan sobie wyobraża reali-
zację tych celów?

Zakładam, że jako samorządo-
wiec muszę opierać się o współ-
obywateli. Mieć z nimi kontakt 
przy wszystkich ważnych spra-
wach, nie bać się pytać, kon-
sultować najbardziej trudnych 
przedsięwzięć. Stworzę w tym 
celu stały panel konsultacyj-
ny. Potrzebujemy otwartej i 
transparentnej komunikacji, a 
nie PR-u dbającego wyłącznie 
o dobre samopoczucie i wize-
runek włodarzy. Chcę także 
oprzeć się na lokalnej historii, 
jej promocji oraz przywiąza-
niu mieszkańców do tradycji. 
Organizacja pikników histo-
rycznych, promowanie postaci 
ważnych dla Kobyłki w formie 
koncertów, imprez sportowych, 
czy innych atrakcyjnych roz-
wiązań – to budowa nowocze-
snej wspólnoty na solidnych 
fundamentach. Oby nam się to 
udało.
   
Dziękujemy zatem za rozmo-
wę i życzymy realizacji wy-
borczych planów.
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Rozpoczyna się przebudowa drogi wojewódzkiej nr 721 na odcinku od Piaseczna do Konstancina-Jeziorny. W 
środę (21 lutego) została podpisana umowa na realizację inwestycji pomiędzy Mazowieckim Zarządem Dróg 
Wojewódzkich oraz fi rmą Skanska S.A. Koszty przedsięwzięcia wyniosą 84,2 mln zł.  

Po 7 latach przygotowań, 
projekt inwestycyjny 
wreszcie przechodzi do 
fazy realizacji. Zakłada on 
przebudowę 4,8-kilome-
trowego odcinka drogi wo-
jewódzkiej 721, począw-
szy od skrzyżowania z ul. 
Julianowską w Piasecznie, 
aż do ul. Skolimowskiej 
w Konstancinie-Jezior-
nie. Umowa podpisana w 
Urzędzie Miasta i Gminy 
w Piasecznie przewiduje, 
że prace będą rozłożone 
na kilka etapów i potrwa-
ją 30 miesięcy. Przedsię-
wzięcie 

zrealizuje wykonawca
wyłoniony w drodze prze-
targu, firma Skanska S.A.  

– Przebudowa tej drogi jest 
bardzo ważna dla naszych 
mieszkańców (…). Obciążo
na dużym natężeniem ru-
chu droga łącząca Pia-
seczno z Konstancinem 
pozbawiona dotąd infra-
struktury zapewniającej 
bezpieczeństwo pieszych 
i rowerzystów zmieni się 
diametralnie po zrealizo-
waniu inwestycji – powie-
dział burmistrz Piasecz-
na, Daniel Putkiewicz.

Po zakończeniu prac ar-
teria z Piaseczna do Kon-
stancina-Jeziorny zmieni 
się całkowicie. Nowa na-
wierzchnia, oświetlenie i 
chodnik na prawie 5-kilo-
metrowym odcinku popra-
wią bezpieczeństwo. Do-
datkowo powstanie ścieżka 
rowerowa i przejścia dla 
pieszych z azylami, a tak-
że dwa ronda - na skrzyżo-
waniu z ul. Przesmyckie-
go w Piasecznie oraz z ul. 
Kołobrzeską w Konstan-
cinie-Jeziornie. Ponadto 
zaplanowano przebudowę 
sieci energetycznej, gazo-
wej i teleinformatycznej.

W wyniku modernizacji, 
droga nadal będzie posiada-
ła tylko jeden pas ruchu w 
każdym kierunku. Jednakże 
dzięki naprawie nawierzch-
ni zwiększy się płynność 
ruchu i poprawi bezpie-
czeństwo. Aktualnie droga 
wojewódzka nr 721 na od-
cinku od Piaseczna do Kon-

stancina-Jeziorny jest w bar-
dzo złym stanie, a korzystanie 
z niektórych jej odcinków sta-
nowi zagrożenie dla uczest-
ników ruchu drogowego.
Inwestycja o wartości 84,2 
mln zł będzie realizowana ze 
środków Sejmiku Wojewódz-
twa Mazowieckiego. Zgodnie 
z ustaleniami między uczest-
nikami procesu inwestycyj-
nego, Sejmik Województwa 
Mazowieckiego zobowiązuje 
się do sfi nansowania 50%

kosztów wykonania do-
kumentacji projektowej, 
a po 25 % wyasygnują 
na ten cel gminy Piasecz-
no i Konstancin-Jeziorna.

W czasie realizacji inwestycji 
będzie obowiązywała czasowa 
organizacja ruchu. Szczegóły 
dotyczące utrudnień i objaz-
dów będą publikowane na stro-
nach internetowych obu gmin.

Początek remontu drogi 721 na południe od Warszawy

fot. park miejski im. Szuberta w Ząbkach, 
źródło: UM Ząbki

fot. park miejski im. Szuberta w Ząbkach, 
źródło: UM Ząbki

Fot. screen z fi lmu zamieszczonego przez UMiG 
Piaseczno / You Tube

Foto: Joanna Ferlian-Tchórzewska 
UMiG Konstancin Jeziorna

Źródło: UMiG Piaseczno,
UMiG Konstancin-Jeziorna
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Szanowni Państwo! Dro-
dzy Mieszkańcy!

W zbliżających się wy-
borach będę zabiegała o 
Państwa poparcie, kandy-
dując na stanowisko bur-
mistrza Ząbek. Moje mia-
sto to mój dom, tu każdego 
dnia rodzi się przyszłość 
naszych dzieci i wnuków.

Startuję z własnego, 
bezpartyjnego komitetu, 
bo samorząd gminny to 
praca na rzecz lokalnej, 
ząbkowskiej społeczno-
ści, dla dobra Wszystkich 
Mieszkańców i ciągłego 
rozwoju Miasta. Ząbki w 
tej kadencji ogromnie się 
rozwinęły i wiele udało się 
już wybudować dla popra-
wy naszego życia i bezpie-
czeństwa. 

STR. 4

 - W swoich działaniach jestem wiarygodna, konsekwentna i skuteczna. Szanuję ludzi i jestem otwarta na Pań-
stwa potrzeby – pisze w liście do mieszkańców Małgorzata Zyśk. W jego treści wymienione są osiągnięcia mija-
jącej kadencji, a także pomysły na dalsze działania, poprawiające jakość życia w Ząbkach.  

Nadal jest ogrom rzeczy do 
zrobienia. Razem możemy 
zrobić wszystko, co jest dla 
Nas ważne i przyczyni się 
do komfortu życia w na-
szym mieście.

Jeśli obdarzą mnie Państwo 
zaufaniem nie zawiodę i 
będę zabiegać o kolejne 
dotacje dla Ząbek. W swo-
ich działaniach jestem wia-
rygodna, konsekwentna i 
skuteczna. Szanuję ludzi 
i jestem otwarta na Pań-
stwa potrzeby. Rzetelność, 
uczciwość i pracowitość to 
cechy, które cenię. Będę na-
dal rozważnie i skutecznie 
realizować wytyczone cele, 
kontynuować rozpoczę-
te i planowane inwestycje 
oraz skutecznie zabiegać o 
dotacje. Przed nami ambit-
ne plany budowy obiektu 
Kulturoteki a w nim Miej-
skiego Ośrodka Kultury z 
salą widowiskową, Biblio-
teką Miejską i licznymi 
salami dedykowanymi dla 

kultury, sportu i rekreacji.
Ząbki pozyskały w obec-
nej kadencji rekordową 
kwotę ponad 137 mln zło-
tych ze środków unijnych 
i krajowych. W bieżącym 
roku i kolejnych latach z 
uzyskanych dotacji (ponad 
50 mln złotych) będziemy 
budowali kolejne drogi, 
przedszkole, żłobek samo-
rządowy oraz infrastruktu-
rę sportową i rekreacyjną 
(boiska i tereny rekreacji). 

Kolejna perspektywa unij-
na to możliwość pozyska-
nia środków na budowę 
centrum miasta (parking 
podziemny Park&Ride z 
placem miejskim i usługa-
mi, liczną zielenią i fontan-
nami), kolejnych ścieżek 
rowerowych m.in. wzdłuż 
torów kolejowych i w ul. 
Radzymińskiej, fotowoltai-
ki na wszystkich obiektach 
użyteczności publicznej, 
którą obecnie projektuje-
my. Będę zabiegała o środ-

ki unijne na pozyskanie 
do zasobów miasta gruntu 
przy ul. Herberta i realiza-
cję inwestycji rekreacyjnej, 
miejsca na rodzinne spacery 
i odpoczynek w otoczeniu 
zieleni ze sztucznym zbior-
nikiem wodnym. Uczynimy 
miasto bardziej przyjaznym 
mieszkańcom poprzez cią-
głe inwestowanie w strefy 
relaksu, zieleni miejskiej 
i utrzymania czystości.
Wybudujemy razem z Wo-
jewództwem Mazowiec-
kim wiadukt nad ul. Żoł-
nierską DW631 przy ul. 
Powstańców oraz wiadukt 
nad torami kolejowymi w 
ul. Łodygowej DW 634 we 
współpracy z Wojewódz-
twem Mazowieckim, Mia-
stem Stołecznym Warszawa 
i PKP PLK. Miasto Ząbki 
zobowiązało się do zapro-
jektowania wiaduktów i 
uzyskania wszystkich decy-
zji na realizację inwestycji.

Burmistrz Ząbek, Małgorzata Zyśk, napisała list do 
mieszkańców. Jak podsumowuje mijającą kadencję?

Fot. burmistrz Ząbek Małgorzata Zyśk
autor B. Śladowski 

Wśród zrealizowanych inwestycji znalazło się chociażby:

• Ponad 70 odcinków dróg.
• Kilka rond, kilkanaście wyniesionych skrzyżo-

wań i przejść dla pieszych.
• Kilkanaście ścieżek rowerowych i chodników. 
• Kilka parkingów, w tym dwa Park&Ride pod-

ziemny i naziemny.
• Odwodnienie miasta, budowa kanalizacji desz-

czowej z trzema wylotami: za Praską Giełdą, 
za stacją PKP i przy ul. Radzymińskiej.

• Monitoring wizyjny z ponad 200 kamerami.
• Szkołę na 1000 uczniów i przedszkola (jedno 

wybudowane, drugie rozbudowane o nowe sale 
z zapleczami i trzecie w budowie).

• Trzy pełnowymiarowe hale sportowe przy SP6, 
SP2 i trzecia w budowie przy SP1.

• Dwa boiska wielofunkcyjne przy SP4 i SP5 i 
boisko ze sztuczną trawą i bieżnią przy SP6.

• Płatne strefy parkowania, całkowicie bezpłatne 
dla Mieszkańców.

• Budynek komunalny dla 20 rodzin.
• Kilkanaście placów zabaw.
• Street Workouty, Skatepark, Pumptrack, siłownie ple-

nerowe i strefy relaksu.
• Dwa nowe parki, pasaż miejski Orla, dwie fontanny 

posadzkowe, rewitalizacja parku Szuberta z tężnią w 
parku.

• Nasadzenia drzew i zieleni miejskiej, nowe skwery i 
parki kieszonkowe.

• Wszystkie szkoły zostały doposażone w sprzęt kompu-
terowy, multimedialny i pomoce dydaktyczne. Powsta-
ły nowoczesne pracownie przedmiotowe i językowe.

• Budowa  SUW Południe przez PWIK Ząbki z pozyska-
nym przez Miasto dofi nansowaniem.

• Ochotnicza Straż Pożarna, Straż Miejska i Policja w 
Ząbkach zostały doposażone w nowe wozy i sprzęt.

• Uruchomiliśmy dwie linie Z2M i Z4M do metra 
Trocka oraz zwiększyliśmy częstotliwość kursowania 
komunikacji ZTM.
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3 marca bierzącego roku na terenie Muzeum Ziemi Otwockiej odbyła się XII edycja wydarzenia pod nazwą 
„Tropem Wilczym – Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych”. W ramach rywalizacji sportowej uczestnicy mieli 
okazję zmierzyć się na sześciu różnych dystansach. Oprócz biegów, organizatorzy przygotowali również dodat-
kowe atrakcje pozasportowe.
Bieg główny organizowany 
jest na dystansie 1963 me-
trów. Jest to symboliczne 
nawiązanie do roku śmierci 
sierżanta Józefa Franczaka 
(ps. „Lalek”), ostatniego żoł-
nierza polskiego podziemia 
antykomunistycznego i nie-
podległościowego.

Rywalizacja biegowa i wy-
darzenia pozasportowe

Start imprezy biegowej zo-
stał wyznaczony przy Mu-
zeum Ziemi Otwockiej, które 
znajduje się przy ul. Gabriela 
Narutowicza 2. Natomiast 
trasy biegów organizatorzy 
wytyczyli przez „urokliwe 
aleje otwockich lasów”.

Uczestnicy wydarzenia mo-
gli też wziąć udział w atrak-
cjach pozasportowych, takich 

jak: warsztaty survivalowe 
i atrakcje dla dzieci, rekon-
strukcja historyczna, kuch-
nia polowa, obecność jedno-
stek Wojska Polskiego oraz 
kurs udzielania pierwszej 
pomocy przedmedycznej.

Geneza święta

1 marca w więzieniu na Mo-
kotowie wykonano wyrok 
śmierci na przywódcach IV 
Zarządu Głównego Zrzesze-
nia „Wolność i Niezawisłość”. 
Dla upamiętnienia żołnierzy 
antykomunistycznego i nie-
podległościowego podzie-
mia w 2011 r. Sejm uchwalił 
ustawę o ustanowieniu dnia 
1 marca Narodowym Dniem 
Pamięci Żołnierzy Wyklę-
tych.

Na szlaku pamięci w Otwocku: XII edycja Biegu 
Tropem Wilczym 

fot. park miejski im. Szuberta w Ząbkach, 
źródło: UM Ząbki

Biegaczki i biegacze 
rywalizowali na dystansach:
• 1963 m
• 5 km
• 800 m
• 600 m
• 400 m
• 200 m

- (bez limitu wiekowego);
- (od 15 roku życia);
- (12-14 rok życia);
- (9-11 rok życia);
- (6-8 rok życia); 
- (do 5 roku życia).

Fot. UM Otwock / Facebook

Fot. UM Otwock / Facebook Fot. UM Otwock / Facebook

Źródło: UM Otwock
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Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów WWL/042
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Oferta pracy na stanowisku: Asystent / Asystentka Biura Zarządu

Zakres obowiązków m.in.:

Wymagania:

• Obsługa sekretariatu i urządzeń biurowych
• Obsługa korespondencji wychodzącej i przychodzącej – nadzór nad prawidłowym obie-

giem dokumentacji
• Organizacja i obsługa spotkań biznesowych
• Obsługa bieżących spraw administracyjno-biurowych
• Organizowanie i zaopatrywanie w materiały potrzebne do funkcjonowania biura
• Ewidencjonowanie delegacji służbowych
• Dbanie o sprawny przepływ informacji zakładzie
• Dbałość o dobry wizerunek fi rmy

• Wykształcenie o kierunku administracyjnym
lub ekonomicznym

• Co najmniej 2 letni staż na podobnym stanowisku
• Znajomość języka angielskiego na poziomie B1/B2
• Znajomość MS Excel, bardzo dobra organizacja pracy

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie CV na adres:
kadry@pimb.com.pl lub pimb@pimb.com.pl

Telefon kontaktowy: +48 22 786 18 38

Zgodnie z zaświadczeniem nr WKM.5420.2.2020.MS z dnia 12.05.2020 r. Przemysłowy Instytut Maszyn Budowla-
nych Sp. z o.o. został wpisany do rejestru przedsiębiorców prowadzących stacje kontroli pojazdów, uzyskując tym 
samym uprawnienia do wykonywania badań pojazdów takich jak:

1. motocykle i motorowery,
2. pojazdy samochodowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, z wyłączeniem mo-

tocykli i motorowerów,
3. pojazdy samochodowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 16 t lub
4. pojazdy samochodowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t,
5. autobusy o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t,
6. ciągniki rolnicze,
7. przyczepy przeznaczone do łączenia z pojazdami silnikowymi, do których jest upoważ-

nionastacja kontroli pojazdów.

oraz możliwość wykonywania następujących rodzajów badań:

1. autobusów, których dopuszczalna prędkość na autostradzie i drodze ekspresowej wy-
nosi 100 km/h,

2. pojazdów przystosowanych do zasilania gazem,
3. pojazdów zarejestrowanych po raz pierwszy za granicą lub pojazdów nowego typu wy-

produkowanych lub importowanych w ilości jednej sztuki rocznie,
4. pojazdów skierowanych na badania techniczne przez organ kontroli ruchu drogowego 

lub starostę, dla których wymagane jest specjalistyczne badanie, oraz pojazdów, w któ-
rych dokonano zmian konstrukcyjnych lub wymiany elementów powodujących zmianę 
danych w dowodzie rejestracyjnym,

5. pojazdu marki „SAM” co do zgodności z warunkami technicznymi,
6. umieszczanie nadanych cech identyfi kacyjnych pojazdu.
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Miejsce na reklamę
GAZETA (PORTAL I MEDIA SPOŁECZNOŚCIOWE)

Jakie są korzyści?

Masz pytania?

Napisz: reklama@lok-media.com.pl

1. Wyłącznie lokalny charakter artykułów – gazeta i portal stanowią rzetelne i bliskie mieszkańcom źródło informacji, za-
równo dotyczące życia w powiecie, jak i w gminie; 

2. Piszemy przede wszystkim o „Twoim” powiecie – lokalne społeczności czytają przede wszystkim o swoim powiecie oraz 
gminie ale wiadomości mogą czerpać również o swoich sąsiadach, z powiatów sąsiednich. Na portalu internetowym 
treści są dodatkowo grupowane wg. powiatów, a przejrzysta nawigacja umożliwia łatwe pozyskanie informacji; 

3. Wszystko co ważne w jednym miejscu – czytelnicy dowiadują się o wszystkim co istotne, w tym o realizowanych przez 
władze powiatu, gmin czy miast inwestycjach, organizowanych wydarzeniach sportowych i kulturalnych czy ważnych 
komunikatach; 

4. Treści historyczne i poradnikowe – gazeta i portal zawierają także artykuły historyczno-edukacyjne, pomysły na przepisy 
kulinarne czy łamigłówki, co dodatkowo poszerza liczbę ciekawostek dla czytelników; 

5. Bezpłatny charakter – nieodpłatność gazety i portalu oznacza wysoką dostępność dla mieszkańców, a także jej bardziej 
społeczny wymiar; 

6. Nakład dostosowany do potrzeb – nakład wynosi 10 tys. egzemplarzy, co oznacza szeroką bazę czytelników oraz ogrom-
ne możliwości bezpośredniego dotarcia.

A L L E L U J A
R A D O S N E G O

StarostaWołomiński

AdamLubiak

StarostaWooołomiński

AdddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddamLubu iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaak

Z o k a z j i z b l i ż a j ą c y c h s i ę Św i ą t
W i e l k a n o c n y c h p r a g n ę z ł o ży ć n a j l e p s z e

ży c z e n i a , b y zma r t w y c hw s t a n i e C h r y s t u s a
p r z y n i o s ł o P ań s t w u w ewn ę t r z n y s p o k ó j o r a z
s i ł ę d o p o k o n yw an i a ży c i o w y c h t r u d n o ś c i .
N i e c h t e św i ę t a b ę d ą c z a s em r e f l e k s j i
i s t a n ą s i ę p o d p o r ą Wa s z e g o r o d z i n n e g o

ży c i a .


